ПРОТОКОЛ № 3

выездного заседания Общественного совета по независимой оценке

качества условий оказания услуг медицинскими организациями при

Министерстве здравоохранения Мурманской области

27.10.2021                                                                                                г. Мурманск

Председательствующий:

Председатель Общественного совета

Ю.С. Смирнова

Присутствовали:

Члены Общественного совета: Гусейнов

Г.Г., Кузьмин А.П., Пильневич В.В.;

региональный координатор ВОД

«Волонтеры-медики» Михайлевич Д.О.;

волонтеры-медики МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 1»

Приглашены:

Главный  врач ГОБУЗ «Мурманская

областная стоматологическая

поликлиника» Толмачева Э.М.

Повестка дня:

1. Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг в

ГОБУЗ «Мурманская областная стоматологическая поликлиника».

По первому вопросу.

27 октября 2021 года членами Общественного совета с привлечением

волонтеров-медиков из числа учащихся МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 1»,

а также регионального координатора ВОД «Волонтеры-медики» Михайлевича

Д.О., была проведена проверка качества условий оказания услуг в ГОБУЗ

«Мурманская областная стоматологическая поликлиника» с проведением

очного опроса и анкетирования посетителей указанного медицинского

учреждения с филиалами, входящими в его структуру.

Председатель Общественного совета            Ю.С. Смирнова